PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
26.10.2015                                                                                                       № 28
п.Дугда
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета сельсовета на 2016 год  и о внесении изменений в отдельные нормативные акты сельсовета

1. Приостановить до 01 января 2016 года действие:

1) решение Дугдинского сельского Совета народных депутатов от 30.09.2013 № 22 "О бюджетном процессе в Дугдинском сельсовете» (с учетом изменений, внесенных решением Дугдинского сельского Совета народных депутатов от 22.11.2013 № 32, от 03.09.2015 № 23), в отношении составления и утверждения проекта бюджета сельсовета на плановый период, представления в сельский Совет народных депутатов одновременно с указанным проектом решения документов и материалов на плановый период;

2) решение Дугдинского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении порядка предоставления и методики расчета иных межбюджетных трансфертов бюджету Зейского района из бюджета Дугдинского сельсовета на осуществление части полномочий органов местного самоуправления  поселения по решению вопросов местного значения» от 20.12.2013 № 35, в отношении формирования  межбюджетных трансфертов из бюджета сельсовета бюджету Зейского района на плановый период.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава сельсовета                                                                                  В.В.Михайлов